47 Vouens

- 47 Vouens ingredi
48 Vouens religionem
49 Religionis de in
50 Religionem rela
num. 51.
52 Vouens præ timo
mali, & 52.
53 Vouens rem ad
53 Vouens non bibe
tempore certo
54 Voti quem pæni
55 Votum qui non a
56 Vota defuncti, qu
57 Dispensat super
58 Vouere qui perti
59 Votum contugur
60 Votum mariti &
62 Votum de ingre
prioris.

34 EX præmissis
preceptum,
bene votum recte
aliquid peccatum
re, & c. per supra
Dicit Mortale: qu
catum veniale, non
votum emitteret,
minus id se factur
Secundo, qui vou
lis culpæ tenetur
ma, & non implet
confiteretur, sed etia
iusmodi peccatum
supradicta, b quid
habet locum etiam
peccatum, quid
35 Tertio peccat, e
uet se nō facturū,
obligaretur: vt qu
nā, etiā in casu ext
volūtas secūdū se
dicendū est de illo
filio, eo animo, vt
na ei displicere so
ceret ei eo gradu,
plus quam venial

- 47 Vouens ingredi & profiteri, & postea exit.
- 48 Vouens religionem strictiorem, & intrat laxiorem, &c.
- 49 Religionis de ingressu an consulendam.
- 50 Religionem relaxatam ingrediens, vel in eam filios intrudens, num. 51.
- 52 Vouens præ timore mortis spiritualis, aut corporalis, vel alterius mali, &c.
- 53 Vouens rem dignam voto, quæ tamen maius bonum excludit.
- 54 Vouens non bibere vinum, & crebro id violat, vel facere aliquid in tempore certo, quo transacto illud non adimplet, num. 54.
- 55 Voti quem pœnitet, vel dubitando de voto an valeat, ipsum violat.
- 56 Votum qui non adimplet per alium, quod per seipsum non potest.
- 57 Vota defuncti, qui non adimplet adiunctis exemplis, & 57.
- 58 Dispensat super voto per falsam aut iniustam causam.
- 59 Vouere qui pertinaciter tenet esse malum.
- 59 Votum coniugum de abstinendo, & pactum an paria, & 60.
- 60 Votum mariti & uxoris sine licentia quod valet, & 61.
- 62 Votum de ingressu religionis generale an tollat refutatio vnus superioris.

EX præmissis infertur, multos peccare contra hoc secūdū præceptum, quatenus præcipit non male vouendum, & bene votum recte adimplendum. Et primo peccat, qui vouet aliquod peccatum mortale, vt occidere, odisse, seu odio habere, &c. per supradicta. ^a

Primo. Mortale: quoniam votum de re, quæ in se solū est peccatum veniale, non erit plusquam veniale, nisi vouens ea mēte votum emitteret, vt etiam si esset peccatum mortale, nihilominus id se facturum voueret.

Secundo, qui vouet se facturum id, ad quod sub pœna mortalis culpæ tenetur, vt non fornicari, vel confiteri in Quadragesima, & non implet, & peccat non solum quia fornicatur, vel nō confiteretur, sed etiam quia transgreditur votum, quo fit, vt huiusmodi peccatum cum hac circūstantia confiteri teneatur, per supradicta, ^b quidquid dixerit Ioa. Tabienna, c cuius opinio nō habet locum etiam in illo, qui vouet in genere se nō amplius peccaturum, quidquid Ioan. Maior, ^d insinauerit.